[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28.06.2016  № 44
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 24.05.2016 № 36

Руководствуясь статьей 22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, рассмотрев обращение Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 14.06.2016 № 1888/01-01-28, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 24.05.2016 № 36 «Об утверждении места установки памятника Героям Первой мировой войны» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить место установки памятника Героям Первой мировой войны в сквере улицы Красноармейское шоссе, нумерация дома 24 (на противоположной стороне улицы напротив здания универмага).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

	Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	А.А. Григорьев